
UCHWAŁA NR LV/493/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków budżetowych z tytułu wprowadzenia do budżetu z rachunku inwestycyjnego
niewykorzystanych w roku 1995 środków oraz przeniesienia środków w ramach zadań

inwestycyjnych).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm. Nr 58, poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 80.927 zł w związku z
wprowadzeniem z rachunku inwestycyjnego niewykorzystanych w roku 1995 środków.

II. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 80.927 zł w dziale 70 - Gospodarka komunalna,
rozdział 7395 - Pozostała działalność, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.
"Budowa kanalizacji opadowej os. Jugowice etap I- w ul. Kustronia i w ul. Szylinga wraz z
modernizacją dróg".

III. Dokonuje się następujących przeniesień:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7011 - Zakłady gospodarki komunalnej, przenosi się środki w łącznej kwocie
1.045.000 zł, w tym:

 z zadania inwestycyjnego pn. "Poszerzenie Cmentarza Prądnik Czerwony teren przy ul.
Powstańców" - 900.000 zł,

- z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja domu przedpogrzebowego - Rakowice" -
55.000 zł,

- z zadania inwestycyjnego pn. "Stary Cmentarz Podgórski" - 90.000 zł

na następujące zadania inwestycyjne:

- "Cmentarz Prądnik Czerwony Przedsięwzięcie II B" kwotę 405.000 zł

- "Cmentarz Rakowicki - odbudowa muru
- kwatera Legionowa" - kwotę 110.000 zł (nowe zadanie),

- "Zagospodarowanie terenu Cmentarza Prądnik Czerwony (strefa przy gazociągu)" kwotę
200.000 zł (nowe zadanie),



- "Poszerzenie Cmentarza Rakowickiego
- teren przy ul. Prandoty" kwotę 230.000 zł (nowe zadanie),

- "Poszerzenie Cmentarza Prądnik Czerwony. Zad. VI." kwotę  100.000 zł (nowe zadanie),

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, dokonuje się przeniesienia środków w łącznej
kwocie 251.500 zł, w tym:

- z zadania inwestycyjnego pn. "Kanalizacja opadowa os. Grębałów" - 100.000 zł,

- z zadania inwestycyjnego pn. "Regulacja potoku Rozrywka"  - 151.500 zł,

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kanalizacji opadowej os. Jugowice etap I - w ul.
Kustronia i w ul. Szylinga wraz z modernizacją dróg" (nowe zadanie).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

- w rozdziale 7695 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 480.000 zł,
wynikającą z następujących zmian:

1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 1.494.400 zł, w tym:

a/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Modernizacja budynku przy ul. Mikołajskiej 4" o kwotę
480.000 zł,

b/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Adaptacja biurowca MPRB-4 przy ul. Bagrowej 9 na
budynek mieszkalny" o kwotę 59.000 zł,

c/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Adaptacja hotelu i magazynu przy ul. Zawiłej 25 na
budynek mieszkalny" o kwotę 555.400 zł,

d/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa zespołu mieszkalnego z usługami przy ul.
Bajecznej" o kwotę 400.000 zł.

2/ zwiększenia planu wydatków w zadaniu inwestycyjnym pn. "Pozyskiwanie mieszkań na
własność Gminy" o kwotę 1.014.400 zł.

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 5.000 zł z wydatków bieżących na
wydatki inwestycyjne, z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do analiz ruchu.

W dziale 79 - Oświata i wychowanie

- w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków o kwotę 302.000 zł, z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Szkoła Podstawowa os. Oświecenia".

W dziale 83 - Kultura i sztuka

- w rozdziale 8313 - Ochrona zabytków, zwiększa się plan wydatków o kwotę 250.000 zł, z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja Fortu 49 Krzesławice na MDK".



W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

- w rozdziale 8795 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72.000 zł,
zaplanowaną na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa Ośrodka Sportowego Prądnik Czerwony -
dofinansowanie".

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r. i Nr LV/492/96 RMK z dnia 10 lipca 1996 r. wprowadza się następujące
zmiany:

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


